
5875 6000

kirjaamo@vaala.fi

Vaalan kunnanvirasto

Viihdytään Vaalan kesässä!

Kesä on Vaalassa ihanaa aikaa – toki niin ovat muutkin vuodenajat – mutta kesässämme
on paljon aivan erityisen kutkuttavaa tekemistä, näkemistä ja koettavaa. Tänä kesänä
tuntuu erityisen hyvältä lähettää kunnan kesäkirjettä, jossa on myös hienoja tapahtumia
parin viime kesän koronakirjeen sijaan. Toivon koko sydämestäni, että saamme nauttia
läpi kesän rauhallisin mielin luonnostamme, upeiden yrittäjiemme palveluista ja
tuotteista, monipuolisesta tapahtuma– ja näyttelytarjonnasta sekä toistemme
kohtaamisesta. 

Puhdasvetinen Oulujärvi, Oulujoki ja lukuisat muut vesistömme tarjoavat rajattomasti
mahdollisuuksia vesiurheilun, veneilyn, retkeilyn ja kalastuksen saralla. Järven lisäksi
kunnan retkeilymaastot kuivine jäkäläkankaineen, silmänkantamattomiin jatkuvine
soineen ja monipuolisine metsineen ovat maailmankin mittakaavassa ainutlaatuiset:
Manamansalosta aina Muhokselle asti ylettyvällä vuoden retkikohteeksikin palkitulla
Rokua Geoparkillamme on kansainvälinen UNESCO:n Geopark -status. Jo varttitunnin
oleilu luonnossa parantaa tutkitusti terveyttä – mikä hyvinvoinnin aarreaitta meillä
onkaan ympärillämme!

Retkeilyn ja matkailun lisäksi Vaala on merkittävä vapaa-ajan asumisen keskittymä:
useat tuhannet mökkiläiset viihtyvät kesäisin kunnassamme. Mökkiläiset: olemme
iloisia, kun olette osa yhteisöämme. Meillä on tarjolla hienoja vapaa-ajan tontteja, joista
kerron lisää mielelläni yhteyttä ottaville. Vakituista asumistakin suunnitteleville löytyy
monenlaisia vaihtoehtoja niin tonttien kuin valmiiden kotienkin osalta. 

Etätyön tekemiseen meillä on paitsi ympäristön, myös tietoliikenneyhteyksien osalta
erinomaiset edellytykset kattavan valokuituverkon ansiosta. Matkapuhelindata kertoo,
että olemme parina viime vuotena olleet Suomen eniten alueellamme olevaa väkimäärää
kasvattaneita kuntia. Meillä on hyvä olla, tehdä töitä ja viettää vapaa-aikaa – 365 päivää
vuodessa.

Tämän kesäkirjeen lisäksi viestimme nettisivuillamme www.vaala.fi laajemmin
tapahtumistamme ja palveluistamme, yhteystiedoista, kuulutuksista, tonteista ja muista
tärkeistä kunnan asioista. Sosiaalisessa mediassa Vaalan tapahtumia ja kuulumisia voi
seurata Facebook-sivulla Vaalan kunta. Instagramissa viestimme sivulla @vaalaofficial.

Somessa puhumme hyvää kunnastamme aihetunnisteilla #Vaala, #vaalaistunut,
#munvaala, #myvaala ja #RokuaGeopark – tägääthän sinäkin kuvasi ja viestisi kyseisillä
hashtageilla! Hyvän maineen ja positiivisuuden parhaita lähettiläitä ovat juuri
kuntalaiset ja mökkiläiset. Kiitos siis, kun puhut Vaalasta hyvää! 

Mukavaa ja virkistävää kesää toivottaen,

Miira Raiskila
kunnanjohtaja

www.vaala.fi/

Pöytäkirjanotteet sulkuaikana:

Suljettuna 4.7.–7.8.2022

Vaalantie 14
 91700 Vaala

Sulkuaikana ovat töissä seuraavat
henkilöt:

Rakennustarkastaja Hannu Okkonen,
4.–8.7., 1.–5.8. Lupahakemukset ja
neuvontapyynnöt voi jättää
normaalisti kirjautumalla
www.lupapiste.fi. Hakemukset ja
neuvontapyynnöt käsitellään 1.8.
alkaen. Katselmuspyynnöt voi
lähettää sähköpostilla:
hannu.okkonen@vaala.fi
Jari Poutiainen, toimitusjohtaja,
Kiinteistö Oy Vaalan Niska, 4.–8.7.,
25.7.–5.8.
Soili Anttonen, toimistonhoitaja,
Kiinteistö Oy Vaalan Niska, 4.7.–22.7.
Jani Huovinen, kiinteistöhoitaja,
Kiinteistö Oy Vaalan Niska, 25.7.–5.7.
Anita Valkonen, ympäristötarkastaja,
Oulunkaaren ympäristöpalvelut,
4.7.-8.7., 18.7.-5.8. Poissaolon aikana
puhelut kääntyvät soitonsiirrolla
töissä olevalle tarkastajalle.
Brita Telenvuo, ympäristötarkastaja,
Oulunkaaren ympäristöpalvelut, 4.7.–
5.8.

Kiinteistö Oy Vaalan Niska rakennuttaa, purkaa ja peruskorjaa

Kiinteistö Oy Vaalan Niska rakennuttaa uudisrivitaloja Vaalan Sahanrantaan vuoden
2023 loppuun mennessä. Rakennukset sisältävät 1200 km2 sekä tarpeelliset
parkkipaikka- ja varastotilat. Huoneistojen ja tilojen koko sekä muoto tarkentuu, kun
hankesuunnitelma saadaan valmiiksi elokuussa 2022. Tarpeellinen asuntokanta on
rakennettu alustavien arvioiden mukaan vuoteen 2028 mennessä. 

Kiinteistö Oy Vaalan Niska luopuu samalla niistä kohteista, jotka on katsottu
tarpeettomiksi. Vuoden 2022 lopussa ja vuoden 2023 alussa on tarkoitus purkaa
Poukamonkankaalla oleva Lummantie 4B -rivitalo. Vuonna 2019 purettiin jo Lummantie
4A ja 4C -rivitalot. Vuosina 2023 - 2024 purettavista rakennuksista ei vielä ole tehty
virallista päätöstä. 

Yhtiö teettää kesällä 2022 omistamiinsa rivitaloihin sekä isännöimiensä yhtiöiden
omistuksessa oleviin rakennuksiin 5-vuotiskorjaustarveselvitykset. Selvitysten
perusteella vuonna 2022 laaditaan 5:lle vuodelle korjausohjelma
kiireellisyysjärjestyksessä. Korjaukset sisältävät pinta-, 
vesikatto-, lvi- ja sähköremontteja. 

JULKINEN TIEDOTE

mailto:kirjaamo@vaala.fi
http://www.vaala.fi/
mailto:hannu.okkonen@vaala.fi


Asiointikyydit

Oterma-Järvikyläntie-Vaala
torstaisin klo 9.30 ja paluu n. klo        
 11 – 11.30

Mananmansalo–Jaalanka–Vaala 
Nuojua–Järvikylä–Vaala
Veneheitto–Pelso–Säräisniemi–
Vaala

Yhteydenotot:
               Anne Heikkilä
               0400 391 107 

Seuraavat reitit ajetaan torstaisin. 

Tarkempi aika soviteltavissa kuljettajan
kanssa.

Asioinnit tilataan:

               Karri Lämpsä 
               040 5451 053 tai          
               Kai Kemppainen
               040 7527 014

HUOM! Asiointikyydit on tilattava aina
edellisenä päivänä ao. autoilijalta.

Asiointiliikenne on erityisesti
liikkumisrajoitteisille tarkoitettua
liikennettä, joka Vaalassa ajetaan ympäri
vuoden kerran viikossa erikseen
sovittavilla aikatauluilla ja reiteillä.

Kuntalaisille järjestetään asiointikyytejä
keskustaan eri puolilta kuntaa kysynnän
mukaan, jos reitillä on vähintään 2–4
matkustajaa. Taksi hakee kotiovelta.

Asiointikyydit kulkevat
seuraavasti:

täysi-ikäinen ja kiinnostunut ikäihmisten vapaaehtoistoimijuudesta. 
ikäihminen ja kiinnostunut osallistumaan puhelinrinki-toimintaan.
ikäihminen, yksinäinen ja ryhmään osallistuminen tuntuu liian haasteelliselta.
Voimme yhdessä miettiä, miten sinun tilannettasi voidaan parantaa. 
ikäihminen, ja sinulla on haasteita kodin ylläpitotöissä.

Hyvinvointiosaston kuulumisia

Hyvinvointiosasto vahvistuu

Hyvinvointiosastolla on aloittanut hyvinvointisuunnittelija Ritva Karhula maaliskuussa.
Ritvan keskeisiä tavoitteita hyvinvointisuunnittelijana on kehittää Vaalaan
omannäköinen matalankynnyksen toimintamalli kuten ”löytävä seniorityö -malli”. Sen
tarkoituksena on auttaa ja tukea erityisesti yksinäisiä ja tuen tarpeessa olevia ikäihmisiä. 

Liikunnanohjaaja Emilia Olsbo on aloittanut työssään kesäkuun puolessa välissä.
Emilian tehtävänä on edistää ja kehittää kunnassa positiivista liikuntakulttuuria. Työhön
kuuluu myös eri ikäryhmien liikunnanohjausta ja elintapaohjausta,
liikunnanohjauspalvelujen suunnittelua ja toteutusta sekä verkostoyhteistyötä ja
hallinnollisia tehtäviä. 
 
Olohuone-toiminta

Kaikille avoin matalan kynnyksen Olohuone-toiminta käynnistyy ainakin kirkonkylällä,
Veneheitossa, Suutarinkylällä sekä Säräisniemellä. Toiminta jatkuu koko kesän.
Olohuoneessa jutellaan, kahvitellaan, pelaillaan pelejä, istuskellaan nuotiolla, lauletaan
ja tehdään kaikkea muuta kivaa. Mukaan ovat tervetulleita myös mökkiläiset, lomalaiset
ja muiden kylien asukkaat - otathan siis naapurisikin mukaan!

Puhelinrinki-toiminta

Puhelinrinki on yli 65-vuotiaille vaalalaisille tarkoitettua puhelimen välityksellä tarjottua
ryhmätoimintaa. Puhelinrinki kokoontuu kerran viikossa noin tunnin ajaksi juttelemaan
yhdessä mukavista asioista. Puhelinringissä on ohjaaja, joka on saanut toimintaan
koulutuksen. 

Puhelinrinkiin voi osallistua kerrallaan maksimissaan kuusi henkilöä, eikä se vaadi
mitään erityisosaamista - vain hetken, jolloin voit puhua omaan puhelimeesi ja mukavan
tuolin, missä istuskella. Yhteydenpitoon soveltuvat sekä matka- että lankapuhelimet.
Puhelu on sinulle maksuton.

Puhelinrinki käynnistyy ohjaajan soittaessa vuorotellen jokaiselle osallistujalle. Hän
liittää osallistujat rinkiin. Ringissä jokainen kuulee toistensa kommentit ja voi osallistua
keskusteluun tai olla pelkästään kuulijana.

Etsivä nuorisotyö

Etsivä nuorisotyön tehtävänä on tavoittaa ja auttaa 18 - 28 -vuotiaita nuoria. Etsivä
nuorisotyöntekijä on rinnalla kulkija, joka auttaa selvittämään, miten ottaa seuraava
askel. Mikään asia ei ole liian pieni tai liian suuri yhdessä ratkottavaksi! Voit ottaa
helposti yhteyttä etsivään mistä tahansa asiasta luottamuksellisesti ja ilmaiseksi - myös
silloin, kun olet huolestunut nuoren tilanteesta. 

Ota yhteyttä Ritva Karhulaan, jos olet:

Voit ottaa myös yhteyttä, jos haluat auttaa esimerkiksi iäkästä naapuriasi tai jos herää
huoli läheisestäsi.
 
         040 1916 924 (arkisin klo 9.00 - 15.00)             ritva.karhula@vaala.fi

Ota yhteyttä Emilia Olsboon liikuntaan liittyvissä asioissa:

         040 5866 616                emilia.olsbo@vaala.fi

Ota yhteyttä Tiina Vaattovaaraan etsivä nuorisotyön asioissa:
          
         040 0855 949                tiina.vaattovaara@vaala.fi

Vaalan kesän 2022 näyttelyitä,
museoita ja tapahtumia

www.vaala.fi/vaalan-kesa-2022/ 
Tietoa myös Kesäreitissä!
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